
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie : powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Piławie Górnej

 Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z  2018 roku, poz. 994 z późn. zm. ) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala , co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji  Rady Miejskiej w Piławie Górnej w składzie: 

1) Arnold Kordasiewicz              - członek komisji 

2) Wiktor Jeziorski                      - członek komisji

3) Mirosław Sienkiewicz             - członek komisji 

4) Tomasz Piech                          - członek komisji 

5) Małgorzata Wiącek                  - członek komisji

§ 2. Komisja na posiedzeniu dokonuje wyboru ze swojego grona przewodniczącego i zastępcę 
przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C23EB043-B351-4533-915A-20B82015573F. Uchwalony Strona 1




